2

[image: image1.jpg]

ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.10.2017

                           № 89
О внесении изменений в муниципальную адресную программу № 9 «Переселение граждан Краснокамского городского поселения из Аварийного жилищного фонда в 2014-2017 годах», утвержденную решением Думы Краснокамского городского поселения от 20.03.2014 № 15
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»
Дума Краснокамского городского поселения РЕШАЕТ:
1.  Внести в муниципальную адресную программу № 9 «Переселение граждан Краснокамского городского поселения из аварийного жилищного фонда в 2014-2017 годах», утвержденную решением Думы Краснокамского городского поселения от 20 марта 2014 г. № 15 (в редакции решений Думы Краснокамского городского поселения от 29.05.2014 № 32, 21.08.2014 № 50, 25.11.2014 № 82, 23.04.2015 № 33, 18.06.2015 № 56, 20.08.2015 № 69, 22.10.2015г. № 95,  28.01.2016 № 5, 30.06.2016 № 48, 26.08.2016 № 63, 15.12.2016 № 97; 16.02.2017 №9; 26.04.2017 №48; 18.08.2017 №72) следующие изменения:

1.1. Приложение №1 «Перечень аварийных многоквартирных домов» к муниципальной адресной программе № 9 «Переселение граждан Краснокамского городского поселения из аварийного жилищного фонда в 2014-2017 годах» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. Приложение № 2 «Реестр аварийных многоквартирных домов по способам переселения» к муниципальной адресной программе № 9 «Переселение граждан Краснокамского городского поселения из аварийного жилищного фонда в 2014-2017 годах» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
2. Решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение» и размещению на официальном сайте Краснокамского городского поселения www.krasnokamsk.ru.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию  по городскому хозяйству и муниципальной собственности Думы Краснокамского городского поселения.
Председатель Думы

Краснокамского городского поселения

            Г.В. Ушакова

Глава Краснокамского городского

поселения – глава администрации

Краснокамского городского поселения                                           Ю.А. Потапова